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Eldsjälar som hjälper fattiga människor få tack över huvudet  och stanna i Rumänien bestraffas med

fängelse.

Eldsjälar som hjälper fattiga människor fängslas.

Eldsjälar som hjälper fattiga människor stanna i Rumänien straffas med fängelse,

 

här nedan en typisk exemplel.

 

Fattiga mäniskor slussas till andra länder i stället som bakterielådor,

 

här i Sverige vi har inte vätenskap hur skall hantera situationen.

 

men det är oacceptabel att bli anklagade av andra länder politiker att våra politiker är  inkompetenta hantera

smittorisk i sinna  länder.

 

Då kanske vi vänder  blad./WHO.

 

http://stirileprotv.ro/stiri/actualitate/surse-perchezitii-la-primaria-constanta-si-la-locuinta-lui-radu-mazare-

edilul-este-vizat-intr-un-dosar-de-coruptie.html

 

 

 

Radu Mazare/häktad i 24 timmar: &rdquo;! Skam, Basescu " Campus social protest frihetsberövande i

Constanta.   Radu Mazare greps tisdag kväll i 24 timmar. DNA åklagare anklagar för att ha tagit mutor på

totalt &euro; 175 000 från Avraham Morgenstern - En företrädare för företaget som byggde campus sociala

bostäder " Henri Coanda &rdquo;.   &bull; Hyresgäster i Constanta invånare campus social hall protesterar

för frisläppandet av Mr. Radu Mazare. Som svar att behålla borgmästare, flera dussin människor samlats

framför stadshuset Constanta med start kl. 10.45 . Enligt tisdagen kom demonstranter främst från Henri

Coanda social campus. De skriker rasistiska ramsor &rdquo;Frihet&rdquo;, &rdquo;Vi vill

borgmästaren&rdquo;, " ärtor, ärtor &rdquo;, " Vi vill till Bukarest &rdquo;. Vissa demonstranter ark med

slagord som " DNA, Henri Coanda kommer att kämpa &rdquo;, Vinden, regnet, Chioru han slog "

(författarens stava det till). Det är inte den första protesten för frisläppandet av Mr. Mazare.  Tisdag kväll,

har mer än hundra invånare i campus socialt Henri Coanda höll ett massmöte för att stödja borgmästaren i

Constanta.

 

En av demonstranterna sade, enligt Mediafax, kommer protestera, aktionerna och fortsätta varje dag tills

Radu Peas släpptes. Demonstranterna planerar att samla in namnunderskrifter för att initiera ett lagförslag

för att hålla dem ansvariga för domare som begår kriminella handlingar. Radu Mazare(Ärter), som greps i

tisdags i kväll för 24 timmar. Åklagarna säger att i utbyte av &euro; 175 000 , hade borgmästaren i

Constanta ingripit för det företaget att vinna anbudet och öka därefter, kontraktsvärdet, med nästan 900 000

&euro;. Tillsammans med Radu Ärtor greps och Avraham Morgenstern, som åklagare anklagas för mutor.



 

De anländer onsdag framför domare föreslår förebyggande gripandet. &rdquo;Vi byggde den billigaste av

Rumänien hus för de fattiga och titta vad jag fick, skam Basescu! " &ndash; Mr. Mazare sade till journalister

som samlats framför DNA. Korruption åklagare hävdar att de 175 000 &euro; gavs i flera omgångar.

 

Då skulle pengarna följa en dold krets via konton som tillhör företag off shore konton i banker utomlands,

kända för restriktiva villkor för internationellt rättsligt samarbete i brottmål För pengarna, Radu Peas

genomfört en rad åtgärder som det ankommer sitt uppdrag som inleder kommunen beslut, som gynnades

handelsföretag som representeras av Avraham Morgenstern. Men ökande upphandlingskontrakt med nästan

900 000 &euro;, säger utredarna, på begäran av Abraham Morgenstern. Det senare var också häktad,

åklagare anklagar honom för bestickning. Radi Mazare. DNA Henri Coanda socialt campus byggdes före

906 bostäder för behövande människor, är investeringen 31 miljoner USD. Tisdag kväll, mer än 100

personer som bor där gick ut på gatorna för att stödja den Radu Mazare. . Tisdag morgon, var hans hus

besöktes av Radu Peas maskerade. Utredarna söker efter dokument och andra bevis till stöd för brottmål

öppnade på uppdrag av borgmästaren.

 

Mr. Radu Mazare var dock inte hemma, men i Bukarest, där han deltog i ett forum om turism.

 

Utredarna har hittat honom på en terrass Herastrau

 

Omgiven av kämpar av specialstyrkor, har borgmästaren tagit upp stora dokument på ett bord och följde på

DNA. I väntan på hans advokater, rökt Radu och drack kaffe vid fönstret i den institution där han hälsade

journalister. Radu Ärter Det är den 4: e öppna utredningen på uppdrag Radu Mazare.. I den första tre

undersöks i samband med återställandet av marken. Mazare.är borgmästare i 14 år och ledare för PSD

Constanta grenen 10. Under tiden hans män vunnit alla val, lokala och europarlametare mot konkurrenter.

 

Onsdag, med Avraham Morgenstern, Mazare skall gå framför domare föreslår förebyggande gripandet.

Filen bör inriktas och en MP, rättsliga källor sade tisdag.

 

Och av denna anledning, skall förslag till förebyggande frihetsberövande avgöras av Högsta domstolen.
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